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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2000,2001,2002 г.р
Нижний Новгород, 7. - 8.5.2015

Дистанция 4 Мужчины, 50m На спине Открытые
07.05.2015 - 15:03 Результаты

Норматив МСМК 14 +: 24.45  /  Норматив МС 12 +: 26.15  /  Норматив КМС 10 +: 27.65  /  Норматив I разряд : 29.45  /
Норматив II разряд : 32.25  /  Норматив III разряд : 35.75  /  Норматив I юн. разряд : 41.75  /  Норматив II юн. разряд : 51.75  /
Норматив III юн. разряд : 1:01.75

Очки: FINA 2014

Место Фамилия Имя гр клуб Время Разряд Очки

15 лет

1. БУЛЮКИН, Артём 00 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 29.32 1 458
2. ДОГАДОВ, Денис 00 1 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 30.27 2 416
3. ПОПОВ, Максим 00 1 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 31.80 2 359
4. САРАСОНОВ, Денис 00 2 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 33.72 3 301
5. ПАХАНОВ, Сергей 00 3 ДС "Заречье" Н.Новгород 33.91 3 296

14 лет

1. ВАСИЛЬЕВ, Михаил 01 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 30.29 2 415
2. ТИМЧЕНКО, Александр 01 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 30.89 2 392
3. ШТОДА, Данила 01 World class "Пушкинский" Н.Новгород 30.99 2 388
4. РАДАЕВ, Семён 01 2 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 33.06 3 319
5. ЕЛЖОВ, Матвей 01 2 ФОК" Олимпийский" Балахна 33.86 3 297
6. КИШКИН, Владислав 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 34.35 3 285
7. ПЕРЕДКОВ, Михаил 01 2 ФОК" Олимпийский" Балахна 34.42 3 283
8. КОНДРАТЬЕВ, Илья 01 3 ДС "Заречье" Н.Новгород 35.69 3 254
9. СТЕПАНОВ, Владислав 01 2 Бор-1 37.64 1юн 216

13 лет

1. ГОЛУБЕВ, Иван 02 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 30.94 2 390
2. САФОНОВ, Денис 02 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 33.42 3 309
3. ЛЕПЕЙКО, Егор 02 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 33.59 3 304
4. МАТВЕЕВ, Данила 02 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 34.17 3 289
5. СМИРНОВ, Георгий 02 3 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 36.12 1юн 245
6. КОРОВАЕВ, Даниил 02 3 ДС "Заречье" Н.Новгород 36.50 1юн 237
7. БУРЛАКОВ, Николай 02 3 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 38.03 1юн 210
8. ЛЕВИН, Александр 02 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 38.08 1юн 209
9. ОХОТНИКОВ, Роман 02 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 42.43 2юн 151

10. БЕЛОВ, Игорь 02 ФОК" Олимпийский" Балахна 42.55 2юн 150

Открытые

1. БУЛЮКИН, Артём 00 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 29.32 1 458
2. ДОГАДОВ, Денис 00 1 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 30.27 2 416
3. ВАСИЛЬЕВ, Михаил 01 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 30.29 2 415
4. ТИМЧЕНКО, Александр 01 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 30.89 2 392
5. ГОЛУБЕВ, Иван 02 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 30.94 2 390
6. ШТОДА, Данила 01 World class "Пушкинский" Н.Новгород 30.99 2 388
7. ПОПОВ, Максим 00 1 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 31.80 2 359
8. РАДАЕВ, Семён 01 2 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 33.06 3 319
9. САФОНОВ, Денис 02 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 33.42 3 309

10. ЛЕПЕЙКО, Егор 02 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 33.59 3 304
11. САРАСОНОВ, Денис 00 2 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 33.72 3 301
12. ЕЛЖОВ, Матвей 01 2 ФОК" Олимпийский" Балахна 33.86 3 297
13. ПАХАНОВ, Сергей 00 3 ДС "Заречье" Н.Новгород 33.91 3 296
14. МАТВЕЕВ, Данила 02 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 34.17 3 289
15. КИШКИН, Владислав 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 34.35 3 285
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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2000,2001,2002 г.р
Нижний Новгород, 7. - 8.5.2015

Дистанция 4, Мужчины, 50m На спине, Открытые

Место Фамилия Имя гр клуб Время Разряд Очки

16. ПЕРЕДКОВ, Михаил 01 2 ФОК" Олимпийский" Балахна 34.42 3 283
17. КОНДРАТЬЕВ, Илья 01 3 ДС "Заречье" Н.Новгород 35.69 3 254
18. СМИРНОВ, Георгий 02 3 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 36.12 1юн 245
19. КОРОВАЕВ, Даниил 02 3 ДС "Заречье" Н.Новгород 36.50 1юн 237
20. СТЕПАНОВ, Владислав 01 2 Бор-1 37.64 1юн 216
21. БУРЛАКОВ, Николай 02 3 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 38.03 1юн 210
22. ЛЕВИН, Александр 02 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 38.08 1юн 209
23. ОХОТНИКОВ, Роман 02 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 42.43 2юн 151
24. БЕЛОВ, Игорь 02 ФОК" Олимпийский" Балахна 42.55 2юн 150

EXH АФИНОГЕЕВ, Александр 99 ДЮЦ  "Саров" 28.10 1 520
EXH ПАТЫКИН, Павел 99 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 29.58 2 446
EXH БЛАГИН, Иван 99 2 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 30.34 2 413
EXH ЛАБУТИН, Даниил 00 кмс ДС "Заречье" Н.Новгород 30.68 2 400
EXH МИТЬКОВ, Никита 99 ФОК Кулебаки 31.44 2 371
EXH ЗАПРУДНОВ, Никита 01 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 35.94 1юн 248
EXH БАРАНОВ, Никита 03 ФОК" Олимпийский" Балахна 38.45 1юн 203


